Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2014                                                                                                  № 140

с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 27.03.2014 № 35  «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения от 27.03.2014 № 35  «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципального казенного учреждения культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» :

1.1. Абзац третий  пункта 5.5 раздела V «Порядок оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров» признать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 1 разряда, главного бухгалтера администрации Бирофельдского сельского поселения Козулину С.В.

3.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                           М.Ю.Ворон